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YU BIPUIIN B NOBHOMACLWUTABHE BTOPI'HEHHA OO cGlI’CIdUS
24.02.2022 TA HA TOTYBAJINCA OO HbOI'O

0o 24.02.2022, yn BipNnN B MOXIUBICTb [o 24.02.2022, yu roTtyBanuca Ao MOXJIMBOro
noBHomaclTabHoro Hactyny Pocii: noBHomacLwTabHoro Hactyny Pocii:
26% 23%

Bipunu (yinkom+ckopiwe)
M He sipunu (B3arani+ckopiwe)
Baxko Bignogictu

Baxxko signosicTtu
M He rotyBanucs

FoTyBanucs

(peTenbHO+aeWo)
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BIPA B MEPEMOIY YKPAIHU

Yu 3paTtHa YKpaiHa Biaoutn Hanap Pocit:

82%

9%

Baxxko BignosicTti

.He BMNEeBHEeHI

(3oBCiM+cKopiwe)
BrneBHeHi
(abconTHO+CKOpIWe)

‘Gradus

Aka noaia o3HayaTume nepemory YKpaiHu:

MagiHHA nyTiHCBKOrO pexxumy / TpubyHan Haa
MyTiHum / cmepTsb MNyTiHa

Kanitynauia Pocii

Bunnatu penapauin nicns kanitynsuii PO
OdpiuinHe oronoleHHsa nepemoru
Posnapg Pocii

NoBepHeHHAa Kpumy

anII'IVIHeHHFI BOrHKO

BusBoneHHs Teputopin YKpaiHu, OKynoBaHUX
nicns 24.02.2022

MignucanHa MyupHOT yroau

64%
57%
54%
50%
49%
45%
41%
34%
25%
16%
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HAUBINbLU XXAXJTUBA NOAIA BIMHU

fAka nopgia ctana ana Bac ocobucTo HanobinbLL XXaxnMBOIO:

B6uscTBa LMBINbHOrO HaceneHHs Ta/abo 3HyLWaHHA Had HaceneHHsMm,
sIKe 3Haxoaus1oCb B OKynauii

lMepwunin geHb BIiNHW Ta BTOPrHEHHSA BOPOXWX BIUCbK
Mogii B Mapiynoni

Binna 3aranom

Mogaii B byui

Brparta 6nmn3bkux Ta pigHnx

Mogaii B M. [lHiNpo

Mogii B M. IpniHb

Okynauia TepuTopin YkpaiHu

17%

12%

11%

10%

9%

8%

4%

3%

3%

3%

‘Gradus
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HAUBINbLU OBHAOINITUBA NOOIA BIMHU ‘Gradus

fAka nopgia ctana ansa Bac ocobucto HanbinbLWw 0OHaAINNMBOLO:

[lonomora iHO3eMHMX NapTHEPIB rpowMma Ta HagaHHsaM 30poi 14%
3BiNbHEHHA XapkiBCbKol obnacTi 9%
BinbueaHHsa apmii PO 3 KniBcbkoi obnacrTi 6%

[eokynauis ykpaiHCbKUX TepUTopin 4%

Mouatk koHTpHacTyny 3CY 4%

Ycnixu 3CY Ha poHTi 3%

OcobwucTi HoBUHU 2%
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HAUBINbLU PAOICHA NOOIA BIMHU ‘Gradus

Aka nogia ctana ana Bac ocobucto HanbinbLw pagicHolo:
[eokynauisi ykpaiHCbKUX TepUTOPIn 8%
OcobucTi npuynHu 5%
[MoBEpPHEHHS YKPaIHCBbKNX NOMIOHEHNX 0OO0MY 5%
[lonomora iHO3eMHMX NapTHEPIB rpoLMma Ta HagaHHsaM 36poi 5%
Bnbyx Ha kpumcbkomy mocty 3%
3BinbHeHHs XapkiBcbkoi obnacti = 3%

Bin6veaHHs apmii PO 3 KuiBcbkoi obnacti 3%
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https://www.facebook.com/gradus.apps
https://t.me/GradusResearch
https://gradus.app/uk/?fbclid=IwAR3obATMV6fvuAJ603w5Vtv9aQvHlRjvq8h3F0ntnC7LXCR3okqR46Tgg7E

